
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

7/2011(V.03.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális ellátások szabályozásáról szóló  

3/2011.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  A szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2011.(II.28.) önkormányzati 

rendelete (továbbiakban R.)  a  következő 26/A §-al egészül ki: 

26/A.  2011. május hónapban a R.-nek az e rendelet 3. §-val megállapított 2. 

mellékletében meghatározott intézményi térítési díjat kell alkalmazni. 

 

2.§ A R. 28. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

 (6) A 26/A.  § 2011. május 31-én hatályát veszti. 

 

3. § A R. e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 

 

4.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

  Pergő Margit  sk.     Dr. Cseh Tamás sk. 

 Polgármester      jegyző 

 

 

   

 


